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粉状活性炭

产品介绍
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粉状活性炭以优质的木屑等为原料，采用氯化锌法生产，具有发达的中孔结构，吸附容量大、快速过滤等特性。主要适用于各种氨基酸工业，精制糖脱色、味精工业、葡萄糖工业、淀粉糖工业、化学助剂、染料中间体、食品添加剂、药品制剂等高色素溶液的脱色、提纯、除臭、除杂。 

粉状活性炭介绍

　　粉状活性炭以优质木炭为原料，经特殊生产工艺精制而成，有物理法、化学法两种。经水蒸气活化后，精制处理，粉碎而成。本品外观为黑色粉末状，在一般溶液下均不溶解。无臭无味，具有表面积大吸附为强、纯度高、滤速快、质量稳定，具有絮凝效应和助滤效应等特点。广泛适用于食品、医药、味精化工等产品的脱色、除杂精制。也可以用于水的净化处理。 

一、化学法粉状活性炭

　　外观：为黑色粉末，无臭，无味，在一般溶媒中均不溶解。 

　　性能：以优质木屑和果壳为原料，氯化锌、磷酸为活化剂，经碳化、活化精制而成，成品吸附能力优异，杂质含量低。 

　　用途：适用于葡萄糖蔗糖、麦芽糖等糖类的脱色相精制，以及柠檬酸、胱胺酸、油脂、化工产品中大分子色素的去除、提纯和精制。 

　　化学法粉状活性炭品种指标： 

	指标
	品种
	798-A型.B型
	783型

	一级
	二级
	一级
	二级

	焦糖脱色力(%)≥
	100
	90
	
	

	0.15%亚甲基兰(ml)≥
	
	
	12
	10

	ph值
	3-5
	3-5
	5-7
	5-7

	总铁含量(%)≤
	0.05
	0.10
	0.05
	0.10

	氯化物(%)≤
	0.20
	0.25
	0.20
	0.25

	灼烧残渣(%)≤
	3.0
	4.0
	3.0
	4.0

	干燥减重(%)≤
	10
	10
	10
	10


二、物理法粉状活性炭

　　性质：以优质果壳和木屑为原料，经蒸汽活化后，精制处理，粉碎而成，外观为黑色细微粉末状，无毒、无味,具有比表面积大，吸附能力强。 

　　用途：本品适用于医药、食品添加剂、味精、化工、饮料等产品的脱色、除杂、精致，适用于水的净化处理。 

　　物理法粉状活性炭品种指标： 

	指标
	品种
	782-A型
	782-B型

	一级
	二级
	一级
	二级

	0.15%亚甲基兰(Ml)≥
	12
	10
	14
	12

	ph值
	5-7
	5-7
	7-9
	7-9

	总铁含量(%)≤
	0.05
	0.10
	0.05
	0.10

	化物(%)≤
	0.20
	0.25
	0.20
	0.25

	钙镁(以Mgo计)≤
	0.25
	0.25
	
	

	酸溶物(%)≤
	3.0
	3.5
	
	

	灼烧残渣(%)≤
	4
	5
	6
	8

	干燥减重(%)≤
	10
	10
	10
	10


　规格及理化指标： 

	型号
	水分
	项目
	亚甲兰吸附值
	细度
	目数

	FJ177
	水分5
	碘值
	850
	130 150 180
	R177=10%
	80目

	900
	
	
	
	
	
	

	950
	
	
	
	
	
	

	FJ154
	水分5
	碘值
	850
	130 150 180
	R154=10%
	100目

	900
	
	
	
	
	
	

	950
	
	
	
	
	
	

	FJ074
	水分5
	碘值
	850
	130 150 180
	R074=20%
	200目

	900
	
	
	
	
	
	

	950
	
	
	
	
	
	

	FJ045
	水分5
	碘值 
	850
	130 150 180
	RO45=20%
	300目


　以磷酸法生产的木质粉状活性炭，具有发达的中孔结构和发达的比表面积，吸附容量大、过滤速度快，不含锌盐之特性。广泛适用于食品工业的糖类、谷氨酸及盐，乳酸及盐、柠檬酸及盐，葡萄酒，调味品，动植物蛋白、生化制品、医药中间体、维生素、抗生素等产品的脱色、精制、除臭、去杂。 

　　本厂生产的针剂炭，杂质少、纯度高、滤速快、具有优良的脱色、净化、提纯等性能，主要用于各种注射药剂的脱色、精制和除去“热源”。亦可用维生素C及其它原料药的脱色，脱色力强、滤速快、适用于医药、农药、中西原药的脱色、精制。并具有吸收肠道病菌、解毒作用。 

　　                                  技术指标：（so9001-2000）

